Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	   «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.10.2010 № 110-37-833-10  «Развитие физической культуры и спорта в г. Саянске на период 2011 - 2020 гг.»

     В целях создания на территории муниципального образования «город Саянск» условий, обеспечивающих возможность для населения города вести здоровый образ жизни, систематически заниматься физической культурой и спортом, а также в целях модернизации системы физического воспитания различных категорий и групп населения, руководствуясь пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.10.2010 № 110-37-833-10 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в г. Саянске на период 2011 - 2020 гг.» (далее - Программа), опубликованное в газете «Саянские зори» от 28.10.2010 № 279 - 284, вкладыш «Официальная информация», страница 1, от 29.11.2012 №48, вкладыш «Официальная информация», страница 8, от 09.01.2014 № 48, вкладыш «Официальная информация», страница  3, от 06.11.2014 № 44, вкладыш «Официальная информация», страница 2  следующие дополнения:
1.1. Раздел «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	- общий объем финансирования программы
составляет 26 246,5 тыс. руб., в том числе:
- местный бюджет – 12 055,5 тыс. руб.;
- доходы от оказания платных услуг - 3067 тыс. руб.;
- внебюджетные средства - 11124,0 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 Программы «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Источники и направления расходов
	Объем финансирования

	Всего
	В том числе по годам

	1 этап
	2 этап

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	всего:
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	всего

	Местный бюджет
	11905,5
	915,5
	529,0
	695
	3090,0
	1258,0
	6487,5
	1131,0
	1151,0
	1231,0
	1016,0
	1039,0
	5568,0

	Доходы от оказания платных услуг
	3067,0
	-
	-
	-
	3067,0
	-
	3067,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные средства
	11124,0
	-
	-
	13,0
	10153,0
	203,0
	10369,0
	155,0
	145,0
	155,0
	145,0
	155,0
	755,0

 1.3. Подраздел 6 таблицы «Система программных мероприятий 1 этап» раздела 6 Программы «Методы реализации программы и ожидаемые результаты» дополнить пунктом 2 следующего содержания:
	2
	Поощрение победителей Олимпийских игр, международных спортивных олимпиад, мировых первенств
	Местный бюджет
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	150,0
	ДЮСШ ЦФП
	Пропаганда здорового образа жизни

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
«город Саянск»                                                                             О.В.Боровский

Исп. Смородина А.В.
56722